

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

- | | |
|-------------------|--|
| 1. Objednatel: | Město Mohelnice |
| Sídlo: | U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice |
| Zastoupený: | Ing. Pavel Kuba, starosta města |
| IČ: | 00303038 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna, a.s. |
| Číslo účtu: | 27-1905690389/0800 |
| 2. Zhotovitel: | M - SILNICE a.s. |
| Sídlo: | Husova 1697, 530 03 Pardubice |
| Zastoupený: | Ing. Lukáš Horčík, ředitel oblastního závodu STŘED, podepisuje
na základě plné moci |
| IČ: | 42196868 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna a.s. |
| Číslo účtu: | 1080015329/0800 |

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 01. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „**Mohelnice, ul. Dvořákova, Jiráskova, oprava komunikací a chodníků**“.
2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy o dílo a to článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla a platební podmínky takto:
 - a) *článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto dodatku,*

b) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

1. Celková cena díla byla smluvními stranami sjednána takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo včetně dodatku č. 1	bez DPH	2 294 909,00Kč
Cena díla dle dodatku č. 2	bez DPH	11 612,00Kč
Celková cena díla	bez DPH	2 306 521,00Kč
	DPH 21%	484 369,41Kč
	Celkem s DPH	2 790 890,41Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne **19. 09. 2018** usnesením č. 2609/137/RM/2018.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

V Mohelnici dne 24.9.2018

Objednatel
Ing. Pavel Kuba, starosta
zhotovitel



V Hradci Králové dne 21.9.2018

M - SILNICE a.s. ①
Pardubice, Husova 1697
IČO: 421 96 858 DIČ: CZ42196868
oblastní závod STŘED
Za Pivovarem 611 637 01 Chrudim

Zhotovitel
Ing. Lukáš Horčík
ředitel oblastního závodu STŘED

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Město: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Item s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	------------

Stavba: 924118055c - Mohelnice, ul. Dvořákova, Jiráskova, oprava komunikací a chodníků - Město Mohelnice

Objekt: 003 - VCP a MNP - Dvořákova, Jiráskova

Etapa: VCP - Vjezdy

01 - Wolkerova

001	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 m	33,6	m2	150	5 040,00	21%	6 098,40
002	573211111	Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/r	33,6	m2	13	436,8	21%	528,53
003	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kam	33,6	m2	210	7 056,00	21%	8 537,76
004	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živitných tl 150 mm	33,6	m2	56	1 881,60	21%	2 276,74
005	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	12,348	T	13	160,52	21%	194,23
006	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých	61,74	T	3	185,22	21%	224,12
007	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na sklě	12,348	T	72	889,06	21%	1 075,76

Součet 01 - Wolkerova

15 649,20

18 935,53

02 - Jiráskova

001	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 m	46	m2	150	6 900,00	21%	8 349,00
002	573211111	Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/r	46	m2	13	598	21%	723,58
003	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kam	46	m2	210	9 660,00	21%	11 688,80
004	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živitných tl 150 mm	46	m2	56	2 576,00	21%	3 116,96
005	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	16,905	T	13	219,77	21%	265,92
006	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých	84,525	T	3	253,58	21%	306,83
007	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na sklě	16,905	T	72	1 217,16	21%	1 472,76

Součet 02 - Jiráskova

21 424,50

25 923,65

03 - Dvořákova

001	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 m	31,7	m2	150	4 755,00	21%	5 753,55
002	573211111	Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/r	31,7	m2	13	412,1	21%	498,64
003	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kam	31,7	m2	210	6 657,00	21%	8 054,97
004	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živitných tl 150 mm	31,7	m2	56	1 775,20	21%	2 147,99
005	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	11,65	T	13	151,45	21%	183,25
006	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých	58,25	T	3	174,75	21%	211,45
007	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na sklě	11,65	T	72	838,8	21%	1 014,95

Součet 03 - Dvořákova

14 764,30

17 864,80

Celkem Etapa: VCP - Vjezdy

51 838,00

62 723,98

Etapa: VCPaMNP - Dvořákova

001	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s bočr	-67	m	257	-17 219,00	21%	-20 834,99
002	592174650_R	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	-67	KUS	75	-5 025,00	21%	-6 080,25

Stránka 1 z 2

M - SILNICE a.s.

Stránka 2 / 2
17.9.2018

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Ikem s DPH
003	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonu	135	m	189	25 515,00	21% 30 873,15
004	592185630/R	krajník silniční betonový 50/25/10 50x25x10 cm	270	KUS	36	9 720,00	21% 11 761,20
005	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože	-187	m	217	-40 579,00	21% -49 100,59
006	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	-3,429	T	2 216,00	-7 598,66	21% -9 194,38
007	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s	5	m	253	1 265,00	21% 1 530,65
008	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	10	KUS	22	220	21% 266,2
009	783000111/R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho	-200	m	4	-800	21% -968
010	283230420/R	folie izolační zemní drenážní	-100	m2	56	-5 600,00	21% -6 776,00
011	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 m	-94	m2	150	-14 100,00	21% -17 061,00
012	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/r	-94	m2	13	-1 222,00	21% -1 478,62
013	585145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kam	-94	m2	210	-19 740,00	21% -23 885,40
018	583374030	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	19,2	t	395	7 584,00	21% 9 176,64
019	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5	64	m2	35	2 240,00	21% 2 710,40
020	SPEC	Betonový plot-11-jednostranný-přírodní v=2m ; délka 8,31	16,62	m2	1 450,00	24 099,00	21% 29 159,79

Součet Etapa: VCPaMNP - Dvořákova

-41 240,66

-49 901,20

Etapa: VCPaMNP - Jiráskova

001	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonu	130	m	189	24 570,00	21%	29 729,70
002	592185630/R	krajník silniční betonový 50/25/10 50x25x10 cm	260	KUS	36	9 360,00	21%	11 325,60
003	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s bočr	-19	m	257	-4 883,00	21%	-5 908,43
004	592174650_R	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	-19	KUS	75	-1 425,00	21%	-1 724,25
005	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s	-22,5	m	253	-5 692,50	21%	-6 887,92
006	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	-47	KUS	22	-1 034,00	21%	-1 251,14
007	783000111/R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho	-133	m	4	-532	21%	-643,72
008	283230420/R	folie izolační zemní drenážní	-66	m2	56	-3 696,00	21%	-4 472,16
009	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože	-98	m	217	-21 266,00	21%	-25 731,86
010	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	-1,9	T	2 216,00	-4 210,40	21%	-5 094,58
015	583374030	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	19,2	t	395	7 584,00	21%	9 176,64
016	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5	64	m2	35	2 240,00	21%	2 710,40

Součet Etapa: VCPaMNP - Jiráskova

1 015,10

1 228,27

CELKEM Objekt: 003 - VCP a MNP - Dvořákova , Jiráskova

11 612,44

14 051,05

Celkem zaokrouhleno

11 612,00

14 051,00

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	11 612,44	2 438,61	14 051,05	49
CELKEM		11 612,44	2 438,61	14 051,05	
Celkem zaokrouhleno		11 612,00	2 439,00	14 051,00	